РЕШЕНИЕ

08 августа 2019 года                             № 110-1

с.Верхнеяркеево

О предложении кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан кандидатуру согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур,

предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий, в

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                   Ч.Р.Хакимова

Список

кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов

участковых комиссий муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

№

пп

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 Янгубаева Елена Маникаевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии «Единая

Россия»

2 Ризванов Василь Агельтдинович Собрание избирателей по месту жительства

3 Хасанова Фрида Ахметгалиевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии «Единая

Россия»

4 Ахмадишина Гульназ Фиратовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии «Единая

Россия»

5 Хасанова Ильгиза Халиловна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии «Единая

Россия»

6 Муртазина Альмира Мирзануровна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии «Единая

Россия»